Comprende:

2: *Compendii priuilegiorum pars secunda*, Neapoli, ex typographia Stelliolae, ad Portam Regalem, 1595 ([Napoli], ex officina Io. Thomae Aulisij, 1594). A p. 404 altro coloph.: Neapoli, ex typographia Stelliolae, ad Portam Regalem, 1595 [Edit16]

Casarubios, Alfonso de, *Compendium priuilegiorum fratrum minorum et aliorum mendicantium et non mendicantium. Ordine alphabetico congestum ab Alphonso de Casarubios Hispano secundo editum. Reformatum secundum decreta sacri Conc. Trid. ac aliorum summorum pontificum qui a Clemente VII usque ad presentem sanctissimum Clemente VIII fuere. Per r.p.f. Hieronymum a Sorbo praedicatorem Ordinis cappuccinorum. Qui etiam apposuit annotationes quasdam ualde notabiles r.p.f. Antonii de Corduba, una cum indice copiosissimo*, Neapoli, ex officina Horatij Saluiani, apud Io. Iacobum Carlinum et Antonium Pacem (Neapoli, apud Io. Iacobum Carlinum, & Antonium Pacem, 1595), 2 v., 4° [Edit16, SBN]

2: *Compendii priuilegiorum pars secunda*. Neapoli, ex typographia Stelliolae, ad Portam Regalem, 1595 ([Napoli], ex officina Io. Thomae Aulisij, 1594). A p. 404 altro coloph.: Neapoli, ex typographia Stelliolae, ad Portam Regalem, 1595 [Edit16, SBN]

Casarubios, Alfonso de, *Compendium priuilegiorum fratrum minorum et aliorum mendicantium, et non mendicantium ab Alphonso de Casarubios Hispano secundo editum. Reformatum secundum*

decreta sacri Conc. Trid. ac aliorum summorum pontificum qui a Clemente VIIusque ad presentem sanctissimum Clemente VIII fuere, per r.p.f. Hieronymum a Sorbo praedicatorem, Ordinis cappuccinorum et per eundem, eiusdem ordinis nunc generalem, quibusdam additionibus locupletatum. Qui etiam apposuit annotationes quasdam, ualde notabiles r.p.f. Antonij de Corduba, cum duplici indice. Quae omnia, de mandato eiusdem r.p. generalis, per p.f. Coelestinum Bergomatem, eiusdem ordinis sacerdotem a mendis, quibus vndique scatebant, expurgata fuerunt, Brixiae, apud Societatem Brixiansem, 1599, 4° [Edit16, SBN]

Casarubios, Alfonso de, *Compendium priuilegiorum fratrum minorum et aliorum mendicantium, & non mendicantium, ab Alphonso de Casarubios Hispano, tertio editum, reformatum secundum decreta Sacri Concil. Trid. ac aliorum summorum pontificum, qui a Clemen. 7. vsque ad praesentem sanctiss. Clemen. 8. fuere, per r.p.f. Hieronymum a Sorbo, praedicatorem, ordinis capuccinorum, et per eundem, eiusdem ordinis Generalem, quibusdam additionibus locupletatum. Qui etiam apposuit annotationes quasdam, valde notabiles r.p.f. Antonij de Corduba, cum duplici indice. ...*, Venetijs, apud Petrum Ricciardum, 1603, 4° [SBN]

Compendium privilegiorum Fratrum Minorum, et aliorum Mendicantium, et non mendicantium, quarto editum, et reformatum, secundum Decreta Sac. Conc. Tridentin. ac Summorum Pontificum [Toppi, Villani C. 1]

Casarubios, Alfonso de, *Compendium priuilegiorum fratrum minorum et aliorum mendicantium, & non mendicantium, ab Alphonso de Casarubios hispano, ... per r.p.f. Hieronymum a Sorbo, praedicatorem, ordinis Capuccinorum, et per eundem, eiusdem ordinis generalem, quibusdam additionibus locupletatum. Qui etiam apposuit annotationes quasdam, valde notabiles r.p.f. Antonij de Corduba, cum duplici indice, Quarto editum, ...*, Venetijs, apud haeredes Petri Ricciardi, 1609, 4° [SBN]

Additioni [al *Compendium*], Brescia, 1590 [Toppi]

Additioni [al *Compendium*], Colonia, 1597 [Toppi]

Additioni [al *Compendium*], Ven., appresso gli Heredi di Pietro Ricciardi, 1609 [Toppi]

Casarubios, Alfonso de, *Compendium priuilegiorum Fratrum Minorum et aliorum Mendicantium, & non Mendicantium, ab Alphonso de Casarubios Hispano quinto editum, reformatum secundum decreta Sacri Concil. Trid. ac aliorum summorum pontificum, qui a Clemen. VII usque ad presentem Sanctiss. Clemen. VII fuere; per R.P.F. Hieronymum a Sorbo, Venezia, Apud Petrum Milocum, MDCXVII* [SBN]

Casarubios, Alfonso de, *Compendium priuilegiorum fratrum minorum et aliorum mendicantium, & non mendicantium, ab Alphonso de Casarubios Hispano, quinto editum, reformatum ... per r. p. f. Hieronymum a Sorbo praedicatorem Ordinis Capuccinorum, et per eundem eiusdem Ordinis generalem quibusdam additionibus locupletatum, qui etiam apposuit annotationes quasdam, valde notabiles r. p. f. Antonij de Corduba, cum duplici indice. ...*, Venetijs, apud Petrum Milocum, 1617, 4° [SBN]

Casarubios, Alfonso de, *Compendium priuilegiorum fratrum minorum et aliorum mendicantium, & non mendicantium, autore Alphonso de Casarubios Hispano. ... Per r.p.f. Hieronymum a Sorbo praedicatorem, ordinis Capuccinorum, et per eundem, eiusdem ordinis generalem, quibusdam additionibus locupletatum: qui etiam apposuit annotationes quasdam valde notabiles r.p.f. Antonij de Corduba, ... Quae omnia a mendis, quibus vndique scatebant, nunc omni cura, & diligentia sunt expurgata, ... addito duplici indice, Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Kinchium sub Monocerote, 1619, 4° [SBN]*

Bibliografia

Toppi 161; Villani C. 1, 444.

Ferrari 363; IBI V, 2089.

— Gregorio da Napoli

(Napoli fl. 1576)

Notizie biografiche

Toppi: “GREGORIO NAPOLITANO, Capuccino”.

Toppi: “GREGORIO DA NAPOLI, Capuccino”.